MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 795 - de 13/11/2017 — DOU — Seção 3 — 14/11/2017

A Diretora do Câmpus Barretos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e indeferimento
das inscrições.

Câmpus: 	Barretos Área: Gestão

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ANDERSON GUALTIERI CORREA

EMILIANE JANUARIO

EVANDRO MORALES SATURI

JAMIL BARBOSA NEVES

KAIO GUILHERME CUOGHI

LETICIA REIS RODRIGUES

MARCO AURELIO TIODOLINO

MARIO MALVESTE JUNIOR

PAULA GABRIELA LHAMA

PAULO RENATO PAKES

VANISE RAFAELA ZIVIERI RALIO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA NãO Atendeu a formação exigida constante na Tabela 2 do Edital

DIEGO DE FREITAS ESPINOZA Não Atendeu a formação exigida constante na Tabela 2 do Edital

‘eu-
J i na de Carvalho Pimenta

Diretora Geral
I S — Câmpus Barretos

	00000001